ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.01. 2024г.                                                                                                                  № 3
с. Зелёная Поляна

Об избрании председателя  Зелёнополянского сельского Совета депутатов  Троицкого района Алтайского края

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, статьей 6 Регламента Зелёнополянского сельского Совета депутатов, Зелёнополянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать председателем Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края по результатам открытого  голосования Артюшину Наталью Ивановну, избранного по шестимандатному избирательному округу № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Зелёнополянского
сельского  Совета депутатов                                                   Н.И. Артюшина